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Sagsnr.: 330-2014-59130               Dok.nr.: 330-2015-176849                                          Åbent 
Kompetence: Sundheds- og Seniorudvalget 
  
Beslutningstema 
Da udviklingsaftalen for Center for Sundhed og Omsorg blev godkendt i november 2014 ønskede Sundheds- og 
Seniorudvalget en status på aftalens udmøntning på dette møde.  
  
Baggrund 
Udviklingsaftalen tager udgangspunkt i strategioplægget, der blev godkendt på udvalgsmødet i september 2014.  
  
Udviklingsaftalen beskriver de udviklingstendenser, som påvirker sundheds- og omsorgsområdet særligt de 
kommende år. I forlængelse heraf, er fastsat de konkrete aktiviteter samt mål for udvikling og effekt, som Sundheds- 
og Seniorudvalget har besluttet, at Center for Sundhed og Omsorg skal arbejde med de kommende år. 
  
Retligt grundlag 
Ingen bemærkninger. 
  
Handlemuligheder 
1) Med udgangspunkt i den foretagne status, som findes i bilag 1, tager udvalget sagen til efterretning samt 
beslutter, hvornår næste status ønskes 
  
eller 
  
2) Såfremt udvalget har ønsker til justeringer enten i forhold til de konkrete aktiviteter eller mål/effekt indarbejdes 
disse i forbindelse med den videre udmøntning af Udviklingsaftalen, og udvalget beslutter, hvornår næste status 
ønskes. 
  
Vurdering 
Det vurderes, at de beskrevne temaer/spor udgør et fint afsæt for at kunne igangsætte indsatser og tiltag, der 
håndterer de udfordringer, området står overfor de kommende år. Temaerne/sporene har afsæt i de fokusområder, 
der er arbejdet med de sidste par år i Center for Sundhed og Omsorg i forbindelse med centerets vision.  
  
Økonomiske og personalemæssige konsekvenser 
Ingen bemærkninger. 
  
Konsekvenser for andre udvalg 
Udviklingsaftalen er koblet til kommunens overordnede vision som påkrævet, samt til den kommende tværgående 
sundhedspolitik for Slagelse Kommune.  
  
Konceptet for udviklingsaftalerne tager udgangspunkt i den administrative organisation, dvs. at det er de enkelte 
centre, der indgår aftale med de respektive udvalg. Sundhedstjenesten og Tandplejen, som politisk hører under 
Sundheds- og Seniorudvalget, indgår derfor i udviklingsaftalen for Center for Børn, Unge og Familie, da disse to 
områder administrativt ligger i Center for Børn, Unge og Familie.  
  
  
Indstilling 
Sundheds- og Omsorgschefen indstiller, 
  



  
1.    at Sundheds- og Seniorudvalget tager status til efterretning samt beslutter, hvorvidt der skal ske justeringer 
samt, hvornår næste status ønskes forelagt. 
  
Bilag 

  
  
  

  
Beslutning i Sundheds- og Seniorudvalget den 30. april 2015: 
Fraværende:  Jens Jørgensen (V) 
Taget til efterretning. 
Status på udviklingsaftalen fremlægges igen i maj 2016. 
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